(@ AFJORD SPAREBANK

UIF Bjgrgan

7190 Bessaker

Aktivitet

Konto 4345.12.03186 NOK - BALLBINGEKONTO
Periode 01.02.2018 - 30.06.2019
Utskriftsdato 05.07.2019 17:19

Dato Type Tekst Belgp Saldo
22.03.2019 ~ Gavetildeling Afjord Sparebank 3 000,00 16 906,80
28.02.2019 & Gebyr -3,00 13 906,80
15.02.2019 ) elektoskandia -2 820,34 13 909,80
31.01.2019 & Gebyr -6,00 16 730,14
24.01.2019 Ca Utgraving -6 718,75 16 736,14
24.01.2019 2 sement ballbinge -1 104,00 23 454,89
31.12.2018 « Kreditrente 425,39 24 558,89
31.12.2018 & Gebyr -3,00 24 133,50
31.12.2018 ~ overfgring -70 000,00 24 136,50
17.12.2018 ~ Overfarsel - Melding - TRENDERENERGI AS Betalings... 1 000,00 94 136,50
06.12.2018 ' til ballbinge -1 507,00 93 136,50
05.12.2018 = Giroinnbetaling Fiskefestivalen pa Bessaker Betalingsd... 4 000,00 94 643,50
23.11.2018 Y Overfgrsel - Melding - MARINE HARVEST NORWAY A... 1 000,00 90 643,50
21.11.2018 Ca Giro - Melding - Bessaker Taxi AS Betalingsdato: 21.11.... 5 000,00 89 643,50
20.11.2018 [ Giro - Melding - Irenes Shipping Service ANS Betalings... 1 000,00 84 643,50
19.11.2018 ~ Overfgrsel - Melding - E.HOPSTAD ENKE A/S Betaling... 5 000,00 83 643,50
19.11.2018 ~ Overfersel - Melding - OROS BJORNGR GKONOMI AS... 1 000,00 78 643,50
19.11.2018 ~ Overfarsel - Melding - Rarlegger Frits Rikardsen AS Bet... 1 000,00 77 643,50
19.11.2018 ~ Overfarsel - Melding - REFSNES LAKS AS Betalingsda... 1 000,00 76 643,50
19.11.2018 ~ Overfgrsel - Melding - Bud og Hustad Forsikring Betalin... 1 000,00 75 643,50
16.11.2018 =) Giro - Melding - Reros Idrettslag Betalingsdato: 15.11.2... 5 500,00 74 643,50
16.11.2018 =) Giroinnbetaling Afjord Sparebank Betalingsdato 16-11-2... 20 000,00 69 143,50
15.11.2018 s Giro - Melding - Surnadal |.L. Betalingsdato: 14.11.2018 5 500,00 49 143,50
31.08.2018 < Gebyr -3,00 43 643,50
14.08.2018 = fraksjon -25 830,00 43 646,50
31.07.2018 < Gebyr -6,00 69 476,50
30.07.2018 2 pukk roan maskin -12 443,75 69 482,50
09.07.2018 =) Ballbingegraving -43 073,75 81 926,25
20.06.2018 (=) Giro - Melding - Surnadal |.L. Betalingsdato: 19.06.2018 14 000,00 125 000,00
31.05.2018 (=) Giro - Melding - KILZHEMNE FOTBALL Betalingsdato: 3... 17 000,00 111 000,00
24.05.2018 ==} Giro - Melding - Raros Idrettslag Betalingsdato: 23.05.2... 14 000,00 94 000,00

02.02.2018 ~ Overfarsel - Melding - MARINE HARVEST NORWAY A... 80 000,00 80 000,00



